
ZARZĄDZENIE NR 978/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 czerwca 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. pomocy publicznej i restrukturyzacji samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 21 
ust. 2 pkt 10 i 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78 poz. 684), zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół ds. pomocy publicznej i restrukturyzacji samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, w składzie:

Przewodnicząca Zespołu: Krystyna Kollbek - Wydział Spraw Społecznych UMK,

Członkowie Zespołu:
1) Sylwia Skupińska - Wydział Podatków i Opłat UMK,
2) Marzena Radzikowska - Wydział Podatków i Opłat UMK,
3) Piotr Sobel - Wydział Skarbu Miasta UMK,
4) Andrzej Bielski - Wydział Finansowy UMK,
5) Stefania Nalborska - Wydział Budżetu Miasta UMK,

6) Michał Marszałek - Wydział Spraw Społecznych UMK.

§ 2

Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest przygotowywanie projektów opinii, decyzji 
i innych dokumentów, opisanych w ustawie z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej 
i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej, a w szczególności:

1) przygotowanie projektu opinii do projektu programu restrukturyzacyjnego,
2) przygotowanie uzgodnienia projektu programu restrukturyzacyjnego,
3) przygotowanie projektu opinii do wniosku o dotację,
4) przygotowanie innych stosownych dokumentów niezbędnych dla prawidłowej 

realizacji ustawy.
§ 3

1. Z czynności opisanych w § 2 Zespół sporządza dla Prezydenta Miasta Krakowa 
sprawozdania kwartalne.



2. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych UMK.

3. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych UMK.
4. Termin zakończenia prac Zespołu wyznacza się na dzień 31 grudnia 2005 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


